
ΘΕΜΑ 1ο 

«Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων» 
(6659&6660/ 2015-06-24) 

Το ΠΥΣΠΕ Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Το Ν. 3848/2010 

2. Το Ν. 4327/2015 (Κεφάλαιο Γ΄ Επιλογή Στελεχών) 

3. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών στα 

Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

(ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-ΗΞΑ) 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.Αποφ./3387/25-5-2015 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 

Α/θμιας κα Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Αναπλήρωση αιρετών 

μελών του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης 

Βοιωτίας» 

5. Το με αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με ΑΔΑ: 

6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2). 

6. Το με αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21). 

7. Το με αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης»  

8. Το με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 6302465ΦΘ3-ΨΑΘ). 

9. Το με αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω). 

10. Το με αριθ. Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: Ω60Ω465ΦΘ3-ΟΩΖ). 

11. Το με αριθ. Φ.361.22/46/96167/Ε3/17-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: ΩΝΦΡ465ΦΘ3-ΨΙΤ). 

12. Το με αριθ. Φ.361.22/48/97216/Ε3/18-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 69ΜΜ465ΦΘ3-Λ39). 

13. Το με αριθ. Φ.361.22/49/97296/Ε3/18-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 7ΨΘ0465ΦΘ3-4ΝΦ). 

14. Την ψηφοφορία για την ανάδειξη Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Βοιωτίας που 

διεξήχθη στις 19-6-2015 

15.  Τα πρακτικά της ψηφοφορίας και τις προτάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων για τα 

σχολεία στα οποία προέκυψε νέος Υποδιευθυντής μέσω της ψηφοφορίας  

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  



και ορίζει Υποδιευθυντές σχολικών μονάδων ύστερα από τον έλεγχο της συνδρομής των 

προϋποθέσεων και της νομιμότητας της διαδικασίας διαμόρφωσης της απόφασης , ως ο 

παρακάτω πίνακας:  

 

Α/

Α ΔΗΜΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

 

ΟΡΓΑΝΙ

ΚΟΤΗΤ

Α 

ΑΡΙ

ΘΜ

ΟΣ    

ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝ

ΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ Α.Μ. 

1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

1
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12 10 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΠΕ 70 594925 

2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

1
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 12 11 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟ

Υ 

ΠΕ 06 576294 

3 

ΛΕΒΑΔΕΩ

Ν 

1
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 9 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕ 70 568270 

4 

ΟΡΧΟΜΕΝ

ΟΥ 

1
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 10 12 

ΛΟΥΚΑΣ 

ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΠΕ 70 590796 

5 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

2
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12 12 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΓΑΣ 
ΠΕ 11 577578 

6 ΘΗΒΑΙΩΝ 

2
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ  12 13 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΕΛΕΚΟΥ 
ΠΕ 70 565554 

7 

ΟΡΧΟΜΕΝ

ΟΥ 

2
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 12 10 

ΕΛΕΝΗ 

ΣΥΡΜΟΥ 
ΠΕ 11 583664 

           8 ΘΗΒΑΙΩΝ 

3
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 12 9 

ΔΕΝ 

ΠΡΟΕΚΥΨΕ 

ΑΠΌ ΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

    

9 ΘΗΒΑΙΩΝ 

4
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 12 13 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΠΕ 70 605354 

10 

ΛΕΒΑΔΕΩ

Ν 

4
ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 13 

ΑΡΧΟΝΤΩ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
ΠΕ 70 581819 

11 ΘΗΒΑΙΩΝ 

5
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 12 13 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΤΣΑΒΟΥ 
ΠΕ 70 555929 

12 

ΛΕΒΑΔΕΩ

Ν 

5
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 11 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΡΑΠΠΑ 
ΠΕ 70 579424 

13 ΘΗΒΑΙΩΝ 

6
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 12 7 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ 
ΠΕ 06 587381 

14 

ΛΕΒΑΔΕΩ

Ν 

6
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 11 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΕ 11 587536 

15 ΘΗΒΑΙΩΝ 

7
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 12 9 

ΘΩΜΑΣ 

ΣΚΟΥΦΗΣ 
ΠΕ 70 584864 



16 

ΛΕΒΑΔΕΩ

Ν 

7
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 12 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΠΑΚΑ 
ΠΕ 70 562729 

17 ΘΗΒΑΙΩΝ 

8
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 12 9 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΠΑΔΑ 
ΠΕ 11 580273 

18 

ΛΕΒΑΔΕΩ

Ν 

8
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 12 

ΦΑΝΟΥΡΙΑ 

ΠΟΛΥΖΟΥ 
ΠΕ 70 559158 

19 

ΑΡΑΧΩΒΑ

Σ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 12 10 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ

Σ 

ΠΕ 11 577050 

20 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 12 13 

ΔΕΝ 

ΠΡΟΕΚΥΨΕ 

ΑΠΌ ΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

    

21 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 12 12 

ΕΛΕΝΗ 

ΝΤΟΥΡΜΑ 
ΠΕ 70 589354 

 

 


